


SLUŽBY

BOYARD

TEPfactor Boyard: je hra zaměřená na týmovou spolupráci, inspirována TV show Pevnost Boyard!

 

• Připravena je spousta zajímavých úkolů, zaměřených na fyzičku, logiku, zručnost a trpělivost. 

• Čeká na vás 25 jedinečných úkolů, řízených elektronicky novou technologií. 

• Kapacita hry je v jednu chvíli až 100 osob, každý herní tým je složen z 2-5 osob. 

• Úkoly se plní v libovolném pořadí a na každý úkol máte neomezený počet pokusů. 

• Věkové omezení není, ale doporučujeme od 10 let věku, aby si to děti mohly plnohodnotně užít sami.



UBYTOVÁNÍ

TEPfactor Ubytování: celková kapacita ubytování je 100 lůžek. Ubytování je včetně snídaně.

• Indoor bungalovy: ubytování ve vytápěných 4 lůžkových bungalovech 

• VIP pokoje: 2 lůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením 

• Outdoor sruby: ubytování ve vytápěných 4 lůžkových srubech

*. Check-in od 15:00, Check-out do 10:00. 

SLUŽBY



OSLAVY, ROZLUČKY SE SVOBODOU

TEPfactor Párty: pokud hledáte netradiční rozlučku se svobodou nebo oslavu.

• Postaráme se o celou Vaši rozlučku se svobodou či narozeninovou oslavu.

• Nabízíme netradiční dobrodružný zábavní program.

• Připravíme catering i výzdobu dle Vašeho přání.

• Non stop samoobslužný bar, bavit se můžete do ranních hodin.

• U rezervací nad 8 osob nabízíme oslavenci nebo ženichovi a nevěstě hru a ubytování ZDARMA.

• Dort si můžete přivést svůj, neúčtujeme dortovné.

SLUŽBY



WELLNESS

TEPfactor Wellness: exkluzivní pronájem pro oslavy/rozlučky nad 8 osob. Wellnes lze využít pouze při využití ubytování v TEPfactor.

• Ochlazovací káď

• Vířivka: pro až 5 osob

• Sauna: pro až 10 osob

• Solná jeskyně: pro až 10 osob

• Relaxační zona

• Vlastní zázemí – šatny, toalety, sprchy

*. Provozní doba, cena a rezervace po domluvě s event managerem. 

SLUŽBY



CATERING

TEPfactor Catering: připravíme vám catering dle vašeho přání. 

• Zajišťujeme catering od základního menu až po labužnické rauty a 5ti chodové večeře.

• Servírování na hlavní pláži nebo v tematicky zařízené jídelně.

• Zajišťujeme také veganská a vegetariánská menu, coffee breaky, obložené mísy.

• Na místě lze objednat pizzu bez předchozí objednávky.

• Sladké a slané pochutiny na samoobslužném baru.

• Samoobslužný bar je vám k dispozici non stop po dobu vaší návštěvy.

SLUŽBY



OBČERSTVENÍ

Dále dle výběru (doporučeno pro 10 osob):

• Bohemia Sekt – brut/demi/nealko – 240 Kč

• Sýrová mísa (1,8 Kg) – 2 190Kč

• Uzeninová mísa (1,8 Kg) – 2 190Kč

• Zeleninová mísa (1,9 Kg) – 2 350Kč

• Ovocná mísa (5,3 Kg) – 2 350 Kč

• Uzená kýta (10-12 Kg) – 5 890 Kč

OBČERSTVENÍ



CATERING – NABÍDKA 2 CHODOVÉ MENU

DVOUCHODOVÉ MENU A   DVOUCHODOVÉ MENU B
299,- / os. (nad 10 osob)     299,- / os (nad 10 osob)

Polévka

Kuřecí vývar

Hlavní chod

Kuřecí plátek se šťouchanými bramborami

Polévka

Zeleninový salát dle sezónní nabídky

       Polévka

       Kuřecí vývar

       

        Hlavní chod

       Guláš s těstovinami

 

* lze objednat 10 pracovních dní před Vaší akcí



CATERING – NABÍDKA RAUTU

TEP RAUT
849,- / os. (nad 10 osob), 680g 

Teplé pohoštění 

Polévka kuřecí vývar

Přírodní kuřecí plátky

Vepřová panenka obalená ve slanině

Grenaille

Studené pohoštění

Finger food 

Pečivo

Tmavé a světlé pečivo

Saláty

Zeleninový salát dle sezónní nabídky

Coleslaw

Doplňky

Kyselé okurky

Pikantní kozí rohy

Omáčky

Sladké pohoštění

Jablečný koláč

* lze objednat 5 pracovních dní před Vaší akcí



VZOROVÁ NABÍDKA

Pro 10 osob:

TEPfactor Boyard hra 3 hodiny:  13 473,-

Ubytování bungalov/srub:    9 360,-

Catering (2-chodové menu):    2 990,-

Wellness 1 hodina     2 500,-

----------------------------------------------------------------------

Celkem     28 813,-

• Toto je pouze vzorová nabídka přizpůsobená vybraným produktům za ceníkové 

ceny. Samozřejmě je možnost na individuální domluvě a úpravě detailů ke 

spokojenosti zákazníka.

• Oslavenec / nevěsta / ženich mají hru a ubytování zdarma.

Pro 50 osob:


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

